Alicates
178
ALICATES DE CORTE DIAGONAL
2101G
mm €
125 18,79 5 2101G-125
140 19,10 5 2101G-140
160 19,51 5 2101G-160
180 20,86 5 2101G-180
125 17,54 5 2101G-125IP
140 17,86 5 2101G-140IP
160 18,27 5 2101G-160IP
180 19,61 5 2101G-180IP
IP: Embalaje industrial
2101GC
mm €
125 20,76 5 2101GC-125IP
140 20,86 5 2101GC-140IP
160 21,80 5 2101GC-160IP
180 23,82 5 2101GC-180IP
2101PG
mm €
160 42,25 5 2101PG-160
2101D
mm €
125 15,64 5 2101D-125
140 15,64 5 2101D-140
160 15,89 5 2101D-160
180 17,29 5 2101D-180
125 14,39 5 2101D-125IP
140 14,39 5 2101D-140IP
160 14,65 5 2101D-160IP
180 16,04 5 2101D-180IP
21HDG
mm €
140 21,12 5 21HDG-140
160 21,68 5 21HDG-160
180 23,76 5 21HDG-180
200 25,28 5 21HDG-200
140 19,88 5 21HDG-140IP
160 20,44 5 21HDG-160IP
180 22,52 5 21HDG-180IP
200 24,03 5 21HDG-200IP
21HDG-A
mm €
140 22,40 5 21HDG-140A
160 23,29 5 21HDG-160A
180 25,52 5 21HDG-180A
200 27,21 5 21HDG-200A
21HDGC
mm €
140 23,80 5 21HDGC-140IP
160 24,72 5 21HDGC-160IP
180 26,92 5 21HDGC-180IP
200 28,31 5 21HDGC-200IP
21HDD
mm €
140 17,94 5 21HDD-140
160 18,42 5 21HDD-160
180 20,13 5 21HDD-180
200 22,04 5 21HDD-200
140 16,70 5 21HDD-140IP
160 17,18 5 21HDD-160IP
180 18,89 5 21HDD-180IP
200 20,80 5 21HDD-200IP
179
2667NVDE-2676NVDE
mm €
160 67,43 1 2674 NVDE
2171G
mm €
140 14,77 5 2171G-140
160 15,23 5 2171G-160
180 16,82 5 2171G-180
1520G
mm €
210 40,97 5 1520 G
Extrafuerte muy versátil
2101S
mm €
140 22,66 3 2101S-140
160 24,46 3 2101S-160
180 27,41 3 2101S-180
200 30,38 3 2101S-200
2666NB-2676NB
mm €
125 60,82 1 2666 NB
160 64,47 1 2674 NB
2667B-2678B
mm €
125 64,01 1 2667 B
160 66,72 1 2676 B
200 74,52 1 2678 B
2100PD
mm €
150 24,56 5 2100PD-150
Máx capacidad Cu1.8mm y plástico PA (Bylon) 3mm
2145PD
mm €
150 39,55 5 2145PD-150
2190PD
mm €
150 41,81 5 2190PD-150
180
2628D
mm €
160 17,19 5 2628 D-160
180 18,91 5 2628 D-180
200 20,89 5 2628 D-200
2628S
mm €
160 23,89 3 2628 S-160
180 26,58 3 2628 S-180
200 29,41 3 2628 S-200
Filo de corte reforzado
2630GC
mm €
160 19,98 5 2630GC-160IP
180 22,03 5 2630GC-180IP
200 24,33 5 2630GC-200IP
2686
mm €
160 94,02 1 2686
ALICATES UNIVERSALES
2628G
mm €
160 19,66 5 2628 G-160
180 21,58 5 2628 G-180
200 23,25 5 2628 G-200
160 19,11 5 2628 G-160IP
180 21,04 5 2628 G-180IP
200 22,70 5 2628G-200IP
2628GC
mm €
160 20,37 5 2628 GC-160IP
180 22,48 5 2628 GC-180IP
200 25,26 5 2628 GC-200IP
1520D
mm €
210 33,97 5 1520 D
ALICATES DE CORTE FRONTAL
527 GC
mm €
160 25,78 3 527 GC-160
200 30,77 3 527 GC-200
527D
mm €
160 20,68 3 527 D-160
200 24,69 3 527 D-200
181
ALICATES BOCA SEMIRREDONDA PUNTA
RECTA
2430G
mm €
140 22,04 5 2430 G-140
160 22,38 5 2430 G-160
200 25,69 5 2430 G-200
140 21,50 5 2430 G-140 IP
160 21,84 5 2430 G-160 IP
200 25,14 5 2430 G-200 IP
2430GC
mm €
140 22,73 5 2430 GC-140 IP
160 22,85 5 2430 GC-160 IP
200 26,28 5 2430 GC-200 IP
2430D
mm €

160 62,57 1 2665 B-160
180 68,90 1 2665 B-180
200 85,48 1 2665 B-200
2665VDE
mm €
160 69,96 1 2665 VDE-160
180 75,54 1 2665 VDE-180
200 88,69 1 2665 VDE-200
2678G
mm €
160 12,91 5 2678 G-160
180 13,72 5 2678 G-180
200 14,83 5 2678 G-200
2630D
mm €
160 15,65 5 2630D-160
180 17,25 5 2630D-180
200 19,07 5 2630D-200
2688D
mm €
250 33,34 1 2688D-250
2640D

450 86,80 1 38
36
mm €
220 36,06 5 36
1519D
mm €
230 95,44 3 1519 D
47,58 1 1519-9
TENAZAS
2339D
mm €
220 15,80 3 2339 D
220 15,26 5 2339 DIP
2339
mm €
220 12,13 6 2339-220IP
250 13,64 5 2339-250IP
280 15,52 5 2339-280IP
300 20,74 5 2339-300IP
541D
mm €
150 13,01 5 541 D-150
180 13,95 5 541D-180